Di disporre, nell’ambito dell’intervento identificato con codice PA_26483 LASCARI -— 

“CONSOLIDAMENTO E RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE DEI FRONTI ROCCIOSI IN LOCALITÀ 

"MACELLO VECCHIO" A VALLE DELLA VIA SS. CROCIFISSO"- Codice Caronte S]_1 26483, il 

pagamento dell’importo di € 43.421,00 (quarantatremilaquattrocentoventuno/00), di cui alla fattura 

n. 76/E del 13.06.2023 (SDI 9839506374), emessa dalla ACHENZA S.R.L. (C.F/P.IVA 02376230906), 

Articolo 4 

Articolo 5 

Articolo 6 

relativa alla rata di saldo, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato

[...]

nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell'imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l'importo di 

€ 9.552,62 (novemilacinquecentocinquantadue/62) da versare al capo VII] - capitolo di Entrata 1203 - 

art, 12, 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 52.973,62, di cui ai superiori articoli, a valere 

sulle somme impegnate con Decreto n. 2050 del 18.10.2021 e ss.mm.ii. (voce AI Lavori € 43.421,00 —